АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 16 июля 2019 г. № 256 «Об утверждении перечня

предприятий учреждений и организаций для отбывания осужденными наказания в

виде обязательных и исправительных работ» изменения, изложив приложение 2 к

постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                       С.Ю.Стремин

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 16 июля 2019 г. №256 «Об

утверждении перечня предприятий учреждений и организаций для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от                 №

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области

от 16 июля 2019 года № 256

Перечень предприятий, учреждений и организаций

всех форм собственности (по согласованию) находящихся на территории

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области, используемых

для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы и

проживающих на территории Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области, наказания, в виде исправительных работ

№

п\п

Наименование предприятия ФИО

руководителя

ИНН

1. ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО

«ТОНШАЕВСКИЙ УНИВЕРМАГ»

Киселева

Наталия

Николаевна

5234003782

2. ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО

«ТОНШАЕВСКИЙ ХЛЕБОЗАВОД»

Степаненко

Татьяна

Михайловна

5234003800

3. ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЕ ОБЩЕСТВО

«ТОНШАЕВСКИЙ УНИВЕРСАМ»

Бережной

Николай

Алексеевич

5234003790

4. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННСТЬЮ «МНОГООТРАСЛЕВОЕ

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «СЕВЕР»

Тыринов

Михаил

Валерьевич

5234004056

5. СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ (КОЛХОЗ)

«ПРОГРЕСС»

Бусыгин

Олег

Евгеньевич

5234004698

6. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВЫЙ ДОМ

«ПИЖМА»

Кашина

Татьяна

Игнатьевна

5234004867

7. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОНШАЕВСКИЙ

ОБЩЕПИТ»

Шемота

Ксения

Геннадьевна

5234004923

8. ИП «СЕКЕРИН В.В.» Секерин

Вадим

Вячеславович

523400469141

 2

9. ИП ГЛАВА КФХ «СМЕТАНИН Н.И.» Сметанин

Николай

Иванович

523400012933

10. КФХ «ЛОЖКИН В.Д.» Ложкин

Виталий

Дмитриевич

523400370350

11.  ИП «МЕДВЕДЕВ С.В.» Медведев

Сергей

Владимирович

525609981475

12. ИП «ШМЕЛЕВА В.Н.» Шмелева

Вера Николаевна

501304956386

13. ООО «ФАНПРОМ» Пономарев

Николай

Павлович

5234004169

14. ООО «ЗАВЕТЛУЖЬЕ» Шульпин

Дмитрий

Александрович

5234003743

15. ООО «ЕВРОТОН» Даровский

Сергей

Александрович

5257115450

16. ИП «СУВОРОВ Н.З.» Суворов

Николай

Захарович

523900047973

17. Тоншаевский территориальный отдел

администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Овечкина

Елена

Михайловна

5235008166

18. Березятско-Ложкинский территориальный отдел

администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Киверин

Николай

Валентинович

5235008230

19. Одошнурский территориальный отдел

администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Кудрявцева

Ольга

Вениаминовна

5235008208

20. Пижемский территориальный отдел администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

Толстоухов

Владимир

Иванович

5235008173

21. ИП «Дмитриев С.М.» Дмитриев

Сергей

Михайлович

523400012154

       ».